ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

V/v rà soát đề xuất danh mục các

dự án giao thông chuẩn bị đầu tư

trong giai đoạn 2026-2030, trên địa

bàn tỉnh đi qua huyện Tuy Phước.

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tuy Phước, ngày 20 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Ủỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 631/UBND-KT ngày 13/02/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc rà soát đề xuất danh mục các dự án giao thông chuẩn bị đầu tư trong

giai đoạn 2026-2030, trên địa bàn tỉnh. Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và hạ

tầng huyện tại Báo cáo số: 60/BC-PKT&HT ngày 20/03/2023; UBND huyện Tuy

Phước báo cáo và đề xuất UBND tỉnh Bình Định danh mục các dự án giao thông

chuẩn bị đầu tư trong giai đoạn 2026-2030, trên địa bàn tỉnh đi qua huyện Tuy

Phước, cụ thể như sau:

1. Tuyến đường kết nối từ nút giao ngã 5 Long Vân (Km2/ QL.1D) kết nối

đến tuyến đường ĐT640 đi qua phía đông thị trấn Diêu Trì (L = 2,5Km).

2. Tuyến đường từ nút giao (Cây Xăng Thuận Nông/ĐH.42 và ĐT.636) đến

giáp đường QL19B (L = 6Km) kết nối huyện Tuy Phước, thị xã An Nhơn, huyện

Phù Cát.

3. Tuyến đường ĐT.636 từ Gò Bồi kết nối đến cầu Thị Nại 3 (L = 3Km).

4. Tuyến đường từ CCN Quy Hội chạy men triền núi Sơn Triều, hồ Bàu

Đưng (Phước An) kết nối cụm kho bãi Phước An, Phước Lộc đi tới nút giao quy

hoạch cầu Bà Di 3 (QL19).

5. Tuyến đường từ cụm kho bãi Phước An, Phước Lộc kết nối cụm kho bãi

Phước Lộc, Phước Nghĩa.

6. Tuyến đường kết nối các CCN Bình An, CCN An Sơn 2, CCN Tây Hoàng

Giang.

7. Xây dựng lại cầu Gò Bồi, xã Phước Hòa trên tuyến ĐT.640 đảm bảo cấp

đường quy hoạch và chỉnh trang đô thị khu vực Gò Bồi.

8. Xây dựng cầu vượt tràn Bàn Thạch kết hợp hiệu chỉnh đoạn cong hiện nay

vào đầu cầu vượt tràn Bàn Thạch tại lý trình Km11+115/ĐT.640, xã Phước Sơn,

huyện Tuy Phước để giảm thiểu nguy cơ và điểm đen tiềm ẩn mất ATGT, phục vụ

giao thông được dễ dàng thuận lợi trên tuyến Tỉnh lộ ĐT.640.

UBND huyện Tuy Phước kính báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GTVT;

- Sở Xây dựng;

- Sở KH&ĐT;

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT.

TM.UBND HUYỆN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		2023-03-20T14:06:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T18:32:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T09:58:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T10:09:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T10:09:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!